

**Amenajarea patrii carosabile cu
piatra sparta a str.**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 135 797,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	51,8000	26,00	1 346,800
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,1600	26,00	1 798,160
		Total manopera				3 144,96

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	14,0000	220,00	3 080,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,0000	220,00	3 080,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	264,6000	220,00	58 212,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,0000	220,00	4 620,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	183,5400	110,00	20 189,400
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	74,4800	5,00	372,400
		Total materiale de construcții				89 553,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,5890	220,00	4 969,580
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	21,4200	90,00	1 927,800
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,9400	90,00	3 414,600
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,6800	90,00	1 411,200
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	13,7846	220,00	3 032,612
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,6120	220,00	794,640
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,4840	12,00	17,808
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18,8000	12,00	225,600
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,0160	50,00	450,800
		Total utilaje de construcții				16 244,64

Total	Lei	108 943,40
Соц и мед страхование	22,5 %	707,62

Транспорт	2 %	1 791,08
Итого		111 442,10
Накладные расходы	2 %	49,97
Итого		111 492,07
Сметная прибыль	1,5 %	1 672,38
Итого		113 164,45
НДС	20 %	22 632,89
Total deviz:		135 797,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)